
LV: GOLDICAST - LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

Interfeisa pārskats 

 

 
 

1. SD kartes slots 

2. Uzlādes pieslēgvieta 

3. DCW 

4. HDMI 

5. USB 

6. CVBS ieeja 

7. 3,5 mm austiņu ligzda 

8. Ieslēgšanas/izslēgšanas poga 

 

Vadības paneļa pogas 

 

• A. Barošanas slēdzis 

• B. Kreisā 

• C. Labajā pusē 

• D. OK 

• E. Ievads 

• F. Atgriezt 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



Tālvadības pults 

 
1. Barošanas ieslēgšana/izslēgšana 

2. Ātrā atpakaļgaita 

3. Atskaņošana/pauze 

4. Kreisā poga 

5. OK/apstiprinājuma poga 

6. Poga uz leju 

7. Atpakaļ/iziešanas poga 

8. Skaļuma samazināšanas poga 

9. Izslēgt skaņu 

10. Ātrā pāreja uz priekšu 

11. Augšup poga 

12. Labā poga 

13. Izvēlnes poga 

14. Avota poga 

15. Skaļuma palielināšanas poga 

 

Barošanas avots 

 

Barošanas adapteris 

 

1. Pievienojiet līdzstrāvas 12V-2A strāvas adapteri pie strāvas pieslēgvietas projektora aizmugurē 

un otru galu pievienojiet sienas kontaktligzdai. Pārliecinieties, ka kontaktligzdas izejas jauda 

atbilst adaptera prasībām. 

2. Micro USB saskarne: Projektoru var darbināt arī ar 5 V/2 A vai jaudīgāku Micro USB kabeli. 

Piezīme: Neizmantojiet vienlaicīgi gan līdzstrāvas barošanas adapteri, gan Micro USB 

barošanu. 

 



Piezīme: Ja projektors netiks lietots ilgāku laiku, atvienojiet adapteri gan no sienas kontaktligzdas, gan 

no projektora. 

 

Pamatfunkcijas 

 

1. Sniedziet ierīcei strāvu, kā aprakstīts iepriekš. 

2. Ierīce pāries gaidīšanas režīmā. 

3. Lai projektoru ieslēgtu, vienu reizi nospiediet ieslēgšanas pogu. LED indikators iedegsies zaļā 

krāsā, un projektors atsāks darboties pēdējā izvēlētajā režīmā. 

4. Lai projektoru izslēgtu un pārietu gaidīšanas režīmā, vēlreiz nospiediet ieslēgšanas pogu. 

 

Skaļuma regulēšana 

 

• Lai palielinātu skaļumu, nospiediet skaļuma palielināšanas pogu. 

• Lai samazinātu skaļumu, nospiediet pogu Skaļuma samazināšana. 

 

Savienojums 

 
 

1. Nospiediet Source (Avots), lai izvēlētos multivides ievades avotu. 

2. AV savienojums: Izmantojiet 3-in-1 AV kabeli, lai pieslēgtu AV ierīces, pēc tam kā signāla 

avotu izvēlieties "AV". 

3. USB savienojums: Pievienojiet USB ierīci un kā signāla avotu izvēlieties "Media Player". 

4. Lai nodrošinātu mobilo barošanu, varat izmantot 5V/2A Micro USB kabeli. 

5. Izmantojiet pogu Source (Avots), lai izvēlētos ieejas avotus, un pogu OK, lai apstiprinātu 

izvēli. 

 

Lietotāja saskarne 

 

Pēc projektora ieslēgšanas uz 2-5 sekundēm tiks parādīts starta ekrāns, kam sekos galvenā saskarne. 

 

 

  



 
  

1. Izvēlieties satura veidu, kuru vēlaties atskaņot: "Filma", "Mūzika", "Foto" vai "Vadu ekrāns". 

2. Nospiediet pogu OK, lai apstiprinātu savu izvēli. 

3. Izvēlieties failu, kuru vēlaties atskaņot, pēc tam nospiediet atskaņošanas/pauzes pogu, lai 

sāktu atskaņošanu. 

 

Fokusa regulēšana 

 

Noregulējiet fokusa gredzenu, lai palielinātu projicējamā attēla asumu un mainītu tā lielumu atkarībā 

no attāluma starp projektoru un projicējamo virsmu. 

 

 

 
 

Attēla iestatījumi 

 

Lai mainītu projicējamā attēla lielumu, noregulējiet attālumu starp projektoru un ekrānu. Pēc vēlamā 

izmēra sasniegšanas izmantojiet fokusa gredzenu, lai precizētu attēla skaidrību. 

 

• Ekrāna režīmu var iestatīt, izmantojot pogas Uz augšu/ uz leju. 

• Displeja iestatījumos noregulējiet spilgtumu (+/-), kontrastu (+/-), piesātinājumu (+/-) un 

asumu (+/-). 

• Nospiediet OK, lai apstiprinātu visus pielāgojumus. 

  



 
 

Iespēju iestatījumi 

 

Izvēlnē Opcijas varat: 

 

• Mainīt valodu. 

• Pielāgot ekrāna rotāciju (piemēram, sānu griešana, griestu režīms). 

• Atjaunināt projektora programmatūru. 

  

 
 

Audio iestatījumi 

 

Audio iestatījumos varat pielāgot: 

 

• Skaņas režīms (Standarta) 

• Augstie toņi (+/-) 

• Basi (+/-) 

• Līdzsvars (+/-) 

  

Nospiediet OK, lai apstiprinātu audio iestatījumus. 



 
 

Vadu ekrāna dublēšana 

 

1. Projektora galvenajā ekrānā izvēlieties Wired Screen. 

2. Savienojiet tālruņa datu kabeli ar tālruni un USB galu pievienojiet projektora USB 

pieslēgvietai. 

3. Veicot pirmo savienojumu, tālruņa uznirstošajā logā atlasiet "Trust" (Uzticēties). 

  

 
 

Piezīme: Lai saņemtu detalizētus norādījumus, ieslēdziet projektoru un skenējiet QR kodu ekrāna 

kreisajā pusē. Izmantojiet tālruņa oriģinālo datu kabeli, lai nodrošinātu pareizu darbību. 

 

INSTRUKCIJAS PAR PĀRSTRĀDI UN IZMETIENU: 

 

 

 

 
 

 

Šī etiķete nozīmē, ka produkts nedrīkst tikt izmesti kā parasts sadzīves atkritums visā ES. Lai novērstu 

iespējamos kaitējumus vides vai cilvēku veselībai no nekontrolētas atkritumu izgāšanas. Pārstrādājiet atbildīgi, 

lai veicinātu materiālu resursu ilgtspējīgu izmantošanu. Ja vēlaties atgriezt lietoto ierīci, izmantojiet atdevi un 

kolekcijas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties produktu. Mazumtirgotājs var pieņemt 

produktu ekoloģiski drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka produkts atbilst attiecīgajām ES direktīvām. 

 


